

**പതിമൂന്നാം കേരള നിയമസഭ**

**പത്താം സമ്മേളനം**



**കലണ്ടർ**

**കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്  
തിരുവനന്തപുരം  
ഡിസംബർ 2013**

# പതിമൂന്നാം കേരള നിയമസഭ

പത്താം സമ്മേളനം

**കലണ്ടർ**

2014 ജനുവരി

- |   |   |   |
|---|---|---|
| <p>ജനുവരി 3, വെള്ളി</p>   | : | <p>രാവിലെ 9.00 മണിക്ക് ഗവർണ്ണറുടെ പ്രസംഗം</p>   |
| <p>ജനുവരി 6, തിങ്കൾ<br/>ജനുവരി 7, ചൊവ്വ<br/>ജനുവരി 8, ബുധൻ</p>    | } | <p>ഗവർണ്ണറുടെ പ്രസംഗത്തിന് നന്ദി രേഖപ്പെടുത്തുന്ന പ്രമേയത്തിന്മേലുള്ള ചർച്ച</p>   |
| <p>ജനുവരി 9 മുതൽ<br/>ജനുവരി 16 വരെ</p>                            | } | <p>സഭ ചേരുന്നതല്ല</p>   |
| <p>ജനുവരി 17, വെള്ളി</p>  | : | <p>രാവിലെ 9.00 മണിക്ക് 2013-14 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബഡ്ജറ്റിലേക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റും, 1990-91, 1992-93, 1995-96, 1996-97, 1997-98, 1998-99, 2000-01, 2001-02, 2003-04, 2006-07, 2008-09, 2009-10 സാമ്പത്തിക വർഷങ്ങളിലെ അധിക ധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റുകളും മേശപ്പുറത്തുവയ്ക്കലും 2014-15 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റിന്റെയും വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ടിന്റെയും സമർപ്പണവും</p> |
| <p>ജനുവരി 20, തിങ്കൾ<br/>ജനുവരി 21, ചൊവ്വ<br/>ജനുവരി 22, ബുധൻ</p> | } | <p>2014-15 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റിനെ കുറിച്ചുള്ള പൊതുചർച്ച</p>   |
| <p>ജനുവരി 23, വ്യാഴം</p>  | : | <p>2013-14 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബഡ്ജറ്റിലേക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളെയും 1990-91, 1992-93, 1995-96, 1996-97, 1997-98, 1998-99, 2000-01, 2001-02, 2003-04, 2006-07, 2008-09, 2009-10 സാമ്പത്തിക വർഷങ്ങളിലെ അധിക ധനാഭ്യർത്ഥനകളെയും സംബന്ധിച്ച ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും</p>   |
| <p>ജനുവരി 24, വെള്ളി</p>  | : | <p>ഗവൺമെന്റ് കാര്യവും അനൗദ്യോഗികാംഗങ്ങളുടെ കാര്യവും</p>   |
| <p>ജനുവരി 27, തിങ്കൾ</p>  | : | <p>ഗവൺമെന്റ് കാര്യം</p>   |
| <p>ജനുവരി 28, ചൊവ്വ</p>   | : | <p>വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ട്—ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും</p>   |

ജനുവരി 29, ബുധൻ : ഗവൺമെന്റ് കാര്യം  
 ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 12.30 മുതൽ 1.30 വരെ 2013-14 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബഡ്ജറ്റിലേക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളെയും 1990-91, 1992-93, 1995-96, 1996-97, 1997-98, 1998-99, 2000-01, 2001-02, 2003-04, 2006-07, 2008-09, 2009-10 സാമ്പത്തിക വർഷങ്ങളിലെ അധിക ധനാഭ്യർത്ഥനകളെയും സംബന്ധിക്കുന്ന ധനവിനിയോഗ ബില്ലുകൾ

ജനുവരി 30, വ്യാഴം : ഗവൺമെന്റ് കാര്യം  
 ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 12.30 മുതൽ 1.30 വരെ 2014-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ട്) ബിൽ

ജനുവരി 31, വെള്ളി : ഗവൺമെന്റ് കാര്യവും  
 അനുദ്യോഗികാംഗങ്ങളുടെ കാര്യവും

2014 ഫെബ്രുവരി

ഫെബ്രുവരി 3, തിങ്കൾ }  
 ഫെബ്രുവരി 4, ചൊവ്വ } ഗവൺമെന്റ് കാര്യം  
 ഫെബ്രുവരി 5, ബുധൻ }  
 ഫെബ്രുവരി 6, വ്യാഴം }

ഫെബ്രുവരി 7, വെള്ളി : ഗവൺമെന്റ് കാര്യവും  
 അനുദ്യോഗികാംഗങ്ങളുടെ കാര്യവും

ഫെബ്രുവരി 10, തിങ്കൾ }  
 ഫെബ്രുവരി 11, ചൊവ്വ } ഗവൺമെന്റ് കാര്യം  
 ഫെബ്രുവരി 12, ബുധൻ }

---

കുറിപ്പ്:—പ്രസ്തുത കലണ്ടർ ദൈനംദിന കാര്യക്രമത്തിലുണ്ടാകാവുന്ന മാറ്റങ്ങൾക്ക് വിധേയമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം,  
 2013, ഡിസംബർ 17.

പി. ഡി. ശാരംഗധരൻ,  
 സെക്രട്ടറി.

# CALENDAR OF SITTINGS



THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

**TENTH SESSION**

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE  
THIRUVANANTHAPURAM  
DECEMBER 2013

# THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

## Tenth Session

### CALENDAR OF SITTINGS

*January 2014*

January 3, Friday	..	9.00 a. m. Address by the Governor
January 6, Monday	}	Discussion on the Motion of Thanks to the Governor's Address
January 7, Tuesday		
January 8, Wednesday		
January 9 to January 16	..	No Sitting
January 17, Friday	..	9. 00 a. m. Laying on the Table the Supplementary Financial Statement for the year 2013-2014 and Statements of excess grants for the years 1990-91, 1992-93, 1995-96, 1996-97, 1997-98, 1998-99, 2000-01, 2001-02, 2003-04, 2006-07, 2008-09, 2009-10 and presentation of the Budget for the Financial Year 2014-15 and Vote on Account.
January 20, Monday	}	General Discussion on the Budget for the Year 2014-15
January 21, Tuesday		
January 22, Wednesday		
January 23, Thursday	..	Discussion and Voting on Supplementary Demands for Grants in the Budget for the year 2013-14 and Statements of excess grants for the years 1990-91, 1992-93, 1995-96, 1996-97, 1997-98, 1998-99, 2000-01, 2001-02, 2003-04, 2006-07, 2008-09, 2009-10.
January 24, Friday	..	Government Business and Private Members' Business
January 27, Monday	..	Government Business

January 28, Tuesday	..	Vote on Account—Discussion and Voting
January 29, Wednesday	..	Government Business 12.30 to 1.30 p.m. Appropriation Bill in respect of Supplementary Demands for Grants in the Budget for the year 2013-14 and Statements of excess grants for the years 1990-91, 1992-93, 1995-96, 1996-97, 1997-98, 1998-99, 2000-01, 2001-02, 2003-04, 2006-07, 2008-09, 2009-10.
January 30, Thursday	..	Government Business 12.30 to 1.30 p.m. The Kerala Appropriation (Vote on Account) Bill, 2014
January 31, Friday	..	Government Business and Private Members' Business
<i>February 2014</i>		
February 3, Monday	}	Government Business
February 4, Tuesday		
February 5, Wednesday		
February 6, Thursday		
February 7, Friday	..	Government Business and Private Members' Business
February 10, Monday	}	Government Business
February 11, Tuesday		
February 12, Wednesday		

*N.B.* :—The above Calendar is liable to be varied according to the order of the day.

Thiruvananthapuram,  
December 17, 2013.

P. D. SARANGADHARAN,  
*Secretary.*